
Ir

Smlouva o spolupráci

uzavřená dle § 1746 a násl. ve vazbě na § 2430 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními

stranami, kterými jsou:

Město Rožnov pod Radhoštěm

sídlem:
IČO:
DIČ:
Zástupce:

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
00304271
CZ00304271
RNDr. Jiří Melcher, místostarosta města,

na základě usnesení Zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm
č. 19/15/ZM/23/02/2021 ze dne 23.2.2021

Kontaktní osoba: Ing. Marek Moll,
+420 739 503 633
marek.moll@roznov.cz

tel:
e-mail:

(dále také jen „Zadavatel")

a

4E Consulting, s.r.o.

Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno
07649827

sídlem:
IČO:
Zástupce:

zápis v obchodním rejstříku: C 109329 vedená u Krajského soudu v Brně
tel. č.:
e-mail:

(dále také jen „Poskytovatel"; Poskytovatel společně se Zadavatelem jen „Smluvní strany")



1 Účel Smlouvy

1.1 Zadavatel projevil zájem o činnost Poskytovatele, a proto se níže uvedeného dne, měsíce
a roku, kdy byla tato smlouva o spolupráci (dále jen „Smlouva") uzavřena, Smluvní strany
dohodly na vzájemné spolupráci.

Možnosti spolupráce Poskytovatel Zadavateli představil v nabídce ze dne 24. 6. 2021
(dále jen „Nabídka"). Smlouva Nabídku Poskytovatele dále rozvíjí a konkretizuje.
Neodchyluje-li se Smlouva v konkrétním ujednání zjevně od Nabídky Poskytovatele, lze
Nabídku Poskytovatele použít pro výklad obsahu a rozsahu závazků ze Smlouvy. Nabídka
Poskytovatele je přílohou č. 1 Smlouvy.

1.2

2 Předmět Smlouvy

Poskytovatel se v rámci spolupráce se Zadavatelem zavazuje poskytnout konzultační
služby související s přípravou a zadáváním veřejných zakázek v rámci projektu „Kulturní
centrum Rožnov pod Radhoštěm" (dále jen „Projekt") a stím související služby
administrativního charakteru, které jsou sjednány ve Smlouvě nebo na jejím základě, (dále
jen „Služby"). Zadavatel se za to zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu.

Administrací zadávacího řízení ve smyslu nabídky se rozumí zastoupení zadavatele-podle
§ 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na základě
ustanovení o příkazní smlouvě dle občanského zákoníku. Poskytovatel prohlašuje, že
není ve střetu zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ a pokud během plnění Smlouvy nastanou nové
okolnosti ve vztahu ke střetu zájmů, zavazuje seje bezodkladně oznámit Zadavateli.

K poskytování jednotlivých Služeb dle této smlouvy udělí Zadavatel Poskytovateli plnou
moc v rozsahu, v jakém to bude pro danou činnost nezbytné.

3 Podmínky poskytování Služeb

3.1 Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat na základě písemného pokynu Zadavatele
k poskytnutí určité Služby dle Nabídky; pokyn Zadavatele tak slouží jako objednávka
služby ve smyslu Nabídky. Pokyn vydává Projektový manažer zadavatele ve smyslu bodu
3.5.

3.2 Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat v rozsahu specifikovaném Nabídkou.

Poskytovatel musí

jmenovat projektového manažera (dále jen „Projektový manažer poskytovatele")
pro poskytování Služeb;

zajistit, aby Projektový manažer poskytovatele mohl jednat za Poskytovatele v
otázkách souvisejících se Službami;

zajistit, aby Projektový manažer poskytovatele přijímal veškeré relevantní pokyny,
žádosti či informace ohledně Služeb výhradně od projektového výboru Zadavatele
či s jeho vědomím.

zajistit, aby Poskytovatel v rámci Veřejné zakázky vystupoval jménem Zadavatele;

zajistit, aby při vystupování vůči účastníkům Veřejné zakázky a plnění Veřejné
zakázky bylo vždy chráněno dobré jméno Zadavatele.

3.3

a)

b)

c)

d)

e)

2



zakázky bylo vždy chráněno dobré jméno Zadavatele.

Zadavatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, a to jak v podobě
poskytnutí podkladů nezbytných pro řádné a včasné poskytování Služeb, tak účasti
pracovníků Zadavatele či dalších osob na straně Zadavatele na jednáních

s Poskytovatelem.

Zadavatel musí

jmenovat osobu na straně Zadavatele pověřenou přípravou Veřejné zakázky (dále
jen „Projektový manažer zadavatele");

zajistit, aby Projektový manažer zadavatele mohl jednat za Zadavatele v otázkách
souvisejících se Službami;

zajistit, aby Projektový manažer zadavatele přijímal veškeré relevantní pokyny,
žádosti či informace na straně Zadavatele, které by měly či mohly ovlivnit
poskytování Služeb;

zajistit, aby veškerá komunikace s Poskytovatelem probíhala na úrovni Projektový
manažer zadavatele - Projektový manažer poskytovatele, příp. s vědomím
Projektového manažera zadavatele.

Služby jsou poskytovány prostřednictvím MS Teams či jiného nástroje, který umožní
online komunikaci, sdílení a úložiště dokumentů.

3.4

3.5

a)

b)

c)

d)

3.6

4 Čas poskytování Služeb

Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat ve lhůtách specifikovaných v Nabídce,

5 Odměna

5.1 Odměna je pro jednotlivé Služby stanovena Nabídkou. Nebudou-li později Smluvními
stranami dohodnuty jiné platební podmínky, pak musí Zadavatel příslušnou odměnu
zaplatit

a) v případě služeb dle čl. 1 a 2 Nabídky po poskytnutí příslušné služby;

b) v případě služeb dle čl. 3 Nabídky 50 % odměny po dokončení čistopisu zadávací
dokumentace příslušného zadávacího řízení a zbylých 50 % po ukončení
příslušného zadávacího řízení;

v případě jiných konzultačních služeb dle čl. 4 Nabídky po skončení měsíce, v němž
byly příslušné služby poskytnuty, a to na základě evidence skutečně poskytnutých
služeb

5.2 Poskytovatel je plátcem DPH. Poskytovatel připočte k odměně DPH ve výši odpovídajícím
příslušným právním předpisům.

5.3 Odměna zahrnuje veškeré náklady, které s poskytováním Služeb Poskytovatel má.

5.4 Zadavatel musí uhradit odměnu na základě řádně vystavených daňových dokladů se

c)

3



splatností alespoň 15 dní ode dne jejich doručení Zadavateli.

6 Závěrečná ujednání

6.1 Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a že ji lze
změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.

Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu Zadavatele.

Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy
provede Zadavatel.

Smlouva byla schválena Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 23. 07. 2021,
usnesením č. 1855/95/RM/23/07/2021

6.2

6.3

6.4

Dr. Jiří Melcher Mgr. Petr Jelínek

jednatel
za Poskytovatele

místostarosta
za Zadavatele

4



4E Consulting, s.r.o.

1

Nabídka spolupráce na projektu
Kulturní centrum

Vážený pane inženýre,

na základě přechozí komunikace si Vám dovoluji zaslat nabídku společnosti 4E Consulting, s.r.o. (dále
také „konzultant") na zajištění služeb v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek v rámci projektu

Kulturního centra Rožnov pod Radhoštěm.

Služby nabízíme v jednotlivých balíčcích s tím, že jsou razeny (nevyplývá-li z popisu balíčku jinak)
v časové posloupnosti tak, jak by měly být podle našeho názoru postupně zajištěny:

• Zpracování předlohy smlouvy na dodávky

• Zpracování předlohy smlouvy a technických podmínek na

• Administrace zadávacích řízení

• Jiné konzultační služby

V nabídce přitom zohledňuji nejen původní poptávku ze dne 27.5.2021, ale také další navazujíc

komunikaci.

V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám k dispozici.

Těším se na spolupráci a jsem s pozdravem.

V Brně dne 24. 6. 2021

Petr Jelínek
jednatel

IČO: 07649827 DIČ: CZ07G49827 Kainarova 3236/88, 616 00 Brno
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku pod sp. zn. C 109329 vedená u Krajského soudu v Brně.



1 ZPRACOVÁNÍ PŘEDLOHY SMLOUVY NA DODÁVKY

1.1 POPIS SLUŽBY

'Komplexnější dodávky se stavbou souvisejícího vybavení a technologií, bez nichž by stavba 
nemohla plnit svůj účel a jejichž provedení vyžaduje montáž a součinnost se zhotovitelem stavby 
(typicky interiérové vybavení, AVT, nebo v případě projektu KC právě divadelní technologie) 
vyžadují vhodnou smluvní úpravu.

Zajistíme klientovi vhodnou smluvní předlohu, kterou bude moci využít nejen pro všechny 
dodávky v rámci projektu KC, ale také pro další realizované projekty.

1.2 ČAS

Milník Lhůta

Objednávka služby t=0

Předložení prvního návrhu + 10 pracovních dnů

Vypořádání/Projednání připomínek klienta + 3 pracovní dny od připomínek 
klienta

Čistopis předlohy smlouvy + 3 pracovní dny

1.3 ODMĚNA

Zpracování předlohy smlouvy na přidružené dodávky 39 OOO Kč bez DPH

2 ZPRACOVÁNÍ PŘEDLOHY SMLOUVY A TECHNICKÝCH 

PODMÍNEK NA (TECHNICKÝ) DOZOR STAVBY

2.1 POPIS SLUŽBY

V realizační fázi výstavbového projektu by měly činnosti technického dozoru stavby zahrnovat 
alespoň dohled nad prováděním prací v souladu se smlouvou, poskytování závazných pokynů 
pro zhotovitele, řešení změn výstavbového projektu, dozorování kvality prováděných prací, 
dozorování nákladů (provádění měření a oceňování prací pro účely plateb), dozorování rychlosti 
postupu prací (kontrola harmonogramu), potvrzování plateb, převzetí prací, vzorků, zkoušek, 
vydávání souhlasů (např. s podzhotoviteli atp.) atd. Technický dozor stavby by měl rovněž 
koordinovat jednotlivé s hlavní stavbou související dodávky a práce.

Klientovi popravíme vhodnou smluvní předlohu včetně technických podmínek, které bude moci 
využít nejen pro aktuální, ale také pro jiné dala projekty.

2.2 ČAS

Milník Lhůta

Objednávka služby t=0

Předložení prvního návrhu + 10 pracovních dnů

Strana 2 z 11



+ 3 pracovní dny od připomínek 
klienta

Vypořádání/Projednání připomínek klienta

+ 3 pracovní dnyČistopis předlohy smlouvy

2.3 ODMĚNA

39 000 Kč bez DPHZpracování předlohy smlouvy na přidružené dodávky

3 ADMINISTRACE ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ

3.1 POPIS SLUŽBY

V rámci této služby zajistíme zpracování zadávací dokumentace a administraci otevřeného 
nebo zjednodušeného podlimitního (tam, kde to je/bude možné) řízení včetně

• uzpůsobení předlohy smlouvy předmětu konkrétní zakázky,

• příprava kmenové zadávací dokumentace vč. kvalifikačních předpokladů, hodnotících kritérií 
a formuláře nabídky,

• vedení Zadavatele při vysvětlování/změnách zadávací dokumentace během lhůty pro podání 
nabídek

• vedení Zadavatele při přezkumu a hodnocení nabídek vč. přípravy dokumentů pro zachycení 
přezkumu a hodnocení nabídek a rozhodnutí Zadavatele

• vyhotovení nezbytných protokolů/zpráv hodnotící komise,

• vyhotovení rozhodnutí o výběru/vyloučení účastníků nebo zrušení zadávacího řízení.

Vzhledem k předpokládané hodnotě jednotlivých plánovaných VZ v rámci projektu budou 
všechny zadávány v otevřeném, popr. zjednodušeném podlimitním řízení v režimu zákona o 
zadávání veřejných zakázek. Zásadně tak není rozdílu v náročnosti průběhu jednotlivých 
zadávacích řízení.

3.2 OAS
LhůtaMilník

Objednávka služby t=0

+ 5 pracovních dnůPředložení prvního návrhu zadávací dokumentace 
včetně obchodních podmínek

+ 5 pracovní dny od připomínek 
klienta

Vypořádání/Projednání připomínek klienta

Čistopis zadávací dokumentace + 3 pracovní dny

+ 1 pracovní den od pokynu
(souhlasu) klienta

Vyhlášení zakázky

+ 30 a více dnů (záleží na dotazech/ 
kvalitě technických podmínek)

Lhůta pro podání nabídek

Strana 3 z 11



Vyhodnocení/přezkum nabídek a 
Rozhodnutí/Oznámení o výběru

+ 10 pracovních dnů

Lhůta pro podání námitek a uzavření smlouvy + 15 dnů

3,3 ODMĚNA

Administrace jednoho (1) otevřeného nebo zjednodušeného podlimitního řízení... 69 OOO Kč 
bez DPH,

4 JINÉ KONZULTAČNÍ SLUŽBY
V případě potřeby můžeme Klientovi poskytnout i jiné nežli shora uvedené služby, a to buď 
nárazově dle potřeby za hodinovou sazbu 2 100 Kč bez DPH / hodinu, v případě ucelenějších 
úkolů pak na základě individuální nabídky.

Strana 4 z 11



Náš tým
'

ový manažer, právník

aktivní praxe v zadávání zakázek ve veřejném i soukromém sektoru

vedoucí odboru veřejných zakázek VUT___________________________

zakázky v posledních 3 letech zadané jinak než na „nejnižší cenu"
spoluautor metody kvalitativního hodnocení m4E/mHEV

> 13 let
> 5 let

> 90 %

5 metodik
> 10 článků

spoluautor metodik na zadávání veřejných zakázek

autor/spoluautor článků k veřejným zakázkám________________

aktivní praxe v BVA
jeden z prvních držitelů BVA certifikátů B a B+ v ČR

držitel certifikátu CACE k Červené knize FIDIC
držitel certifikátu CACE k Bílé knize FIDIC
držitel certifikátu CACE ke Claim managementu podle smluvních

standardů FIDIC

> 4 roky
2016

2016
2017

2017

2013• držitel certifikátů PRINCE2 v úrovních Foundation a Practitioner

jektového manažera, právník

aktivní praxe v zadávání zakázek ve veřejném i soukromém sektoru
zástupce vedoucího odboru veřejných zakázek Masarykovy univerzity

zakázky v posledních 3 letech zadané jinak než na „nejnižší cenu"
spoluautor metody kvalitativního hodnocení nabídek m4E/mHEV

spoluautor metodik na zadávání veřejných zakázek

autor/spoluautor článků k veřejným zakázkám

aktivní praxe v BVA
jeden z prvních držitelů BVA certifikátů B a B+ v ČR

držitel certifikátu CACE k Žluté knize FIDIC

držitel certifikátu CACE k Červené knize FIDIC

> 10 let
> 4 roky

> 90 %

3 metodiky
> 10 článků

> 4 roky
2016

2018
2018

Strana 5 z 11



r

Naše projekty

PROCESNÍ ANALÝZY A OPTIMALIZACE

Procesní analýza a návrh optimalizace vybraných nákupních procesů

Doba plnění 03 - 05/2021

Státní fond dopravní infrastrukturyZadavatel

kontaktní osoba
Objednatele

í oddělení veřejných zakázek

Analýza a návrh optimalizace investičního procesu

Doba plnění 10 - 12/2020

Statutární město BrnoZadavatel

kontaktní osoba
Objednatele

stic

Analýza a návrh optimalizace zadávání veřejných zakázek RSD Správy Chomutov

Doba plnění

Zadavatel

06 - 08/2020

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Chomutov

kontaktní osoba
Objednatele

kého úseku

METODICKÁ ČINNOST

Metodika zadávání veřejných zakázek s využitím BIM

Vydaná 04/2024

Česká agentura pro standardizaciZadavatel

Odkaz

Metodika investičního procesu Statutárního města Brna

Doba plnění 10 - 12/2020

Zadavatel Statutární město Bmo

kontaktní osoba
Objednatele

estic

Doporučení k hodnocení nabídek pň zadávání veřejných zakázek

Vydaná 11/2019

Česká agentura pro standardizaciZadavatel

Odkaz

Strana 6 z 11



Metodika pro hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti pro stavební práce a

služby

Vydaná 07/2019
Státní fond dopravní infrastrukturyZadavatel
httDs://www.sfdi.cz/Dravidla-metodikv-a-cenikv/metodikyOdkaz

Metodika zadávání veřejných zakázek Vysokého učení technického v Brně

Doba plnění 2015
Vysoké učení technické v BrněZadavatel

řejných zakázek
_____________

kontaktní osoba
Objednatele

HODNOCENÍ KVALITY

Oprava hydroizolace vnitřních podlah - Aquasvět, Chomutov

stavební práceDruh

podlimitní; předpokládaná hodnota 15 700 000 Kč bez DPHRežim

Zahájeno 2/2021
Statutární město ChomutovZadavatel

Doba pro dokončení díla, Rizika, Vlastnosti a schopnosti Projektového
manažera, Nabídková cena______________________

* jako smlouva použit Český smluvní standard
* Dobu pro dokončení díla musel dodavatel obhájit před hodnotící komisí na

základě harmonogramu a projektu zařízení staveniště
* minimální a maximální přípustná výše nabídkové ceny_________________

httDs://zakazkv.chomutov-mesto.cz/contract display 1216.html___________

Hodnotící kritéria

Zajímavosti

Odkaz

Projektová dokumentace Sportovní hala Gymnázia Strakonice

službyDruh

podlimitní; předpokládaná hodnota 5 00Q 000 Kč bez DPHRežim

Zahájeno 2/2021
Jihočeský krajZadavatel
Referenční zkušenosti pasivní domy, Reference sportovní haly, Nabídková cenaHodnotící kritéria

• jako smlouva použita Bílá kniha FIDIC
• zakázka v BIM (součástí podmínek Plán realizace BIM, BIM protokol, atd.)

• minimální a maximální přípustná výše nabídkové ceny

Zajímavosti

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/404077Odkaz

Strana 7 z 11



1/27 Ziželice obchvat a přemostění
Druh stavební práce
Režim nadlimitní; předpokládaná hodnota 863 730 000 Kč bez DPH
Zahájeno 11/2020

Ředitelství silnic a dálnic ČRZadavatel
Hodnotící kritéria Odborná úroveň, Nabídková cena
Zajímavosti • jednací řízení s uveřejněním

• specifický přístup ke geologickým, geotechnickým a hydrologickým rizikům 
- modelování stavu základové půdy do podoby rizikových scénářů

• Design-Build
• Žlutá kniha FIDIC

Odkaz https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-orofilu-
zadavatelu/detail/Z0003026/zakazka/3Q0836

Koordinátor BOZP
Druh služby
Režim mimo režim ZZVZ; předpokládaná hodnota 10.800.000 Kč bez DPH
Zahájeno 10/2020
Zadavatel Letiště Praha, a. s.
Hodnotící kritéria Odborná úroveň, Rizika, Pokročilé řešení, Vlastnosti a schopnosti Projektového

manažera, Nabídková cena
Zajímavosti • kompletní proces podle BVA/m4E

• dvouobálková metoda
• anonymita hodnocení
• předběžné tržní konzultace
• nejvýše přípustná a nejnižší hodnotitelná nabídková cena

Odkaz https://zakazkv.prg.aero/contract display 2201.html

UHK - modernizace a rekonstrukce budovy B
Druh stavební práce
Režim nadlimitní
Zahájeno 4/2020
Zadavatel Univerzito Hradec Králové
Hodnotící kritéria Odborná úroveň, Rizika, Vlastnosti a schopnosti Stavbyvedoucího, Nabídková

cena
Zajímavosti • kompletní proces podle BVA/m4E

• dvouobálková metoda
• anonymita hodnocení
• předběžné tržní konzultace
• nejvýše přípustná a nejnižší hodnotitelná nabídková cena
• Zelená kniha RDÍC

Odkaz https://zakazkv.uhk.cz/vz00000924

Strana 8 z 11



1/62 Malšovice, most ev. č. 62-015
stavební práceDruh
podlimitníRežim

Zahájeno 1/2019
Ředitelství silnic a dálnic ČRZadavatel
Odborná úroveň, Rizika, Vlastnosti a schopnosti Stavbyvedoucího, Nabídková
cena 

Hodnotící kritéria

• kompletní proces podle BVA/m4E
• dvouobálková metoda
• anonymita hodnocení
• předběžné tržní konzultace
• Zelená kniha FIDIC

Zajímavosti

httos://www.tenderarena.cz/proFilv/R5DOdkaz

Rekonstrukce hygienických buněk objektu A03 KaM VUT
stavební práceDruh
podlimitní (100 mil. Kč bez DPH)Režim

Zahájeno 2/2020
Vysoké učení technické v BrněZadavatel
Odborná úroveň, Rizika, Vlastnosti a schopnosti Stavbyvedoucího, NabídkováHodnotící kritéria
cena
• kompletní proces podle BVA/m4E
• dvouobálková metoda
• anonymita hodnocení
• předběžné tržní konzultace
• nejvýše přípustná a nejnižší hodnotitelná nabídková cena
• Zelená kniha RDÍC
• Zakázka spolufinancována z programu MŠMT - reprodukce majetku VŠ
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.isf?id=305636________

Zajímavosti

Odkaz

Výstavní expozice VUT pro veletrhy Gaudeamus 2019 - 2022
službyDruh

Režim VZMR
Zahájeno 2/2019

Vysoké učení technické v BrněZadavatel
Rizika, Vlastnosti a schopnosti Projektového manažera, Nabídková
cena + Návrh expozice
Hodnocení estetických, funkčních aj. vlastností Návrhu - prvky soutěže o návrh
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail. isf?id=212266____________

Hodnotící kritéria

Zajímavosti
Odkaz

Strana 9 z 11



r

Rekonstrukce výměníkové stanice objektu Kounicova 67a
Druh stavební práce
Režim VZMR
Zahájeno 2/2019
Zadavatel Vysoké učení technické v Brně
Hodnotící kritéria Odborná úroveň, Rizika, Vlastnosti a schopnosti Stavbyvedoucího, Nabídková

cena
Zajímavosti - kompletní proces podle BVA/m4E

• dvouobálková metoda
• anonymita hodnocení
• předběžné tržní konzultace

Odkaz https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.isf?id=2337Q2

Rekonstrukce teplovodních rozvodů Kraví Hora
Druh stavební práce
Režim podlimitní
Zahájeno 2/2019
Zadavatel Vysoké učení technické v Brně
Hodnotící kritéria Odborná úroveň, Rizika, Vlastnosti a schopnosti Stavbyvedoucího, Nabídková ■

cena
Zajímavosti • kompletní proces podle BVA/m4E

• dvouobálková metoda
• anonymita hodnocení
• předběžné tržní konzultace
• Meet the Buyer po skončení výběru

Odkaz https://www.tenderarena.cz/orofil/zakazka/detail.isf?id=212235

Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice - Česká Lípa (Zahrádky)
Diuh stavební práce
Režim mimo režim ZZVZ; předpokládaná hodnota 40.509.500 Kč bez DPH
Zahájeno 8/2018
Zadavatel Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Odborná úroveň, Rizika, Vlastnosti a schopnosti Stavbyvedoucího, Nabídková
cena

Hodnotící kritéria

Zajímavosti • kompletní proces podle BVA/m4E
• dvouobálková metoda
• anonymita hodnocení
• předběžné tržní konzultace
» Meet the Buyer po skončení výběru

Odkaz https://zakazkv.szdc.cz/P18V00Q0Q595

Strana 10 z 11



Kalové hospodářství ČOV Brno - Modříce
službyDruh
nadlimitníRežim

Zahájeno 5/2018
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.Zadavatel
Nabídková cena, Kvalita nabízeného řešení (Návrh řešení vybraných částí
plnění, Hodnocení rizik)

Hodnotící kritéria

kvalitativní hodnotící kritéria vychází z m4EZajímavosti
https://zakazkv.bvk.cz/vz00000052Odkaz

Generální dodavatel stavby CETOCOEN OP VW II
stavební práceDruh
podlimitníRežim

Zahájeno 5/2018
Masarykova univerzitaZadavatel
Odborná úroveň, Přidaná hodnotaHodnotící kritéria
• pevná cena, není předmětem hodnocení
• součástí hodnocení je spokojenost předchozích objednatelů
• vylepšení - dodavatelé mohou nabídnout vyšší standard řešení
• Žlutá kniha RDÍC
• Design-Build projekt

Zajímavosti

httDs://zakazkv.muni.cz/vz00005005Odkaz

Generální dodavatel stavby Komplexního simulačního centra Mll II
stavební práceDruh
nadlimitníRežim

Zahájeno 2/2018
Masarykova univerzitaZadavatel
Nabídková cena, Odborná úroveň, Přidaná hodnotaHodnotící kritéria
• součástí hodnocení byla spokojenost předchozích objednatelů
• vylepšení - dodavatelé mohli nabídnout vyšší standard řešení
• Design-Build projekt

Zajímavosti

https://zakazkv. muni.cz/vz00004805Odkaz

Strana 11 z 11



.

.

.

i


